
                                    U C H W A Ł A  Nr XXXI/142/ 2009

                                            RADY GMINY KOTLIN
                                              z dnia 21  sierpnia 2009r.

w sprawie powołania Komisji Regulaminowo Statutowej  i ustalenia przedmiotu
działania  Komisji.

              Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
( Dz. U. z 2001r. nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz § 16 ust. 3  i § 62 ust. 1 Statutu
Gminy  uchwalonego uchwałą Nr IV/29/2003 Rady Gminy Kotlin z dnia 21 lutego 2003r.
( Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2003 r. Nr 54, poz. 1015)  Rada Gminy Kotlin uchwala, co
następuje:

             § 1. Powołuje się doraźną Komisję Regulaminowo - Statutową zwaną dalej
Komisją.

             § 2. Ustala się skład osobowy Komisji :

1) radna Zofia Antczak

2) radny Czesław Smoliński,

3) radny Jerzy Szymczak,

4) radny Szczepan Szymczak.

             § 3. Przedmiotem działania  Komisji jest  zaopiniowanie projektów statutów
sołectw.

             § 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kotlin.

             § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                         Przewodniczący Rady

                                                                                              Czesław   Moch

 


